РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2015 г.                                   с.Рыбное                                          № 58
Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2016 год

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса, Федеральным законом от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением  Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. № 489 «Правила подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях осуществления муниципального земельного контроля на 2016 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета  в сети Интернет и в «Ведомостях Рыбинского сельсовета»
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбинского сельсовета

Л.И.Петрова